INDICAÇÃO Ú / / 0 Í x

Senhor Presidente

O vereador que subscreve,ouvido Plenário, Indica ao Exmo.Prefeito, Francisco Leoni Neto,para

que tome providências junto ao setor competente, sobre a construção de galerias na

Av.Perimetral Domingos Antonio Fortunato [Expressa SUL].

Justificativa: Se faz necessário esta obra pois quando chove fica impossivel o trânsito na Av.,

vários munícipes já tiveram problemas com veiculos por causa do grande volume de água.

Sala das Sessões 04 de Fevereiro de 2019

pp.
Luis Carlos de Paula

Vereador

1 Câmara Municipal

de Bariri

3 1.)AN, 2019

PROTOCOLO
No